
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад комбинированного вида № 188»

350921, г. Краснодар, посёлок Белозёрный 7/1 
телефон/факс: (861) 229-43-24, e-mail: detsadl88@kubannet.ru

ПРИКАЗ
от 30 марта2023 года № 40- О

О назначении ответственного за цифровизацию

На основании приказа Департамента образования администрации МО г. 
Краснодар № 462 от 30.03.2023 «Об осуществлении мер по цифровизации в 
департаменте образования администрации муниципального образования 
город Краснодар»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить старшего воспитателя Серову Светлану Васильевну 
ответственным за осуществление цифровизации в части обновления 
материально-технической базы в МБДОУ МО г. Краснодар 
«Детский сад № 188».

2. Провести анализ локальных актов ДОО на предмет достаточности и 
соответствия действующему законодательству, подготовить 
проекты локальных актов (в том числе изменяющих) для создания и 
использования информационных ресурсов

3. Контроль за исполнением приказа оставляю собой.

Заведующий М.В .Московская

С приказом ознакомлен(а): С.В.Серова

mailto:detsadl88@kubannet.ru

